2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025 № 93/11
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в городском округе Электросталь Московской области
На основании указов Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», постановления Главы городского округа Электросталь Московской области от 04.08.2022 № 27/8 «Об антинаркотической комиссии в городском округе Электросталь Московской области», в целях организации на территории городского округа Электросталь Московской области работы по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также в связи с организационно-штатными изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в городском округе Электросталь Московской области и её аппарата, утвержденный постановлением Главы городского округа Электросталь Московской области от 12.08.2022 № 31/8 (в редакции постановлений Главы городского округа Электросталь Московской области от 22.11.2022 № 54/11, от 06.03.2023 № 15/3, от 10.05.2023 № 32/5, от 19.07.2023 № 54/7, от 06.09.2023 № 67/9, от 09.02.2024 № 5/2, от 19.06.2024 № 33/6, от 21.10.2024 № 63/10, от 26.06.2025          № 41/6, от 02.10.2025 № 76/10, от 27.10.2025 № 82/10), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Чайковского А.В.

Глава городского округа                                                                                          Ф.А. Ефанов
Приложение к постановлению
Главы городского округа

Электросталь Московской области

от 26.11.2025 № 93/11
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы городского округа Электросталь Московской области от 12.08.2022 № 31/8 (в редакции постановлений Главы городского округа Электросталь Московской области от 22.11.2022 № 54/11, от 06.03.2023 № 15/3, от 10.05.2023 №32/5, от 19.07.2023       № 54/7, от 06.09.2023 № 67/9, от 09.02.2024 № 5/2, от 19.06.2024           № 33/6, от 21.10.2024 № 63/10, от 26.06.2025 № 41/6, от 02.10.2025   № 76/10, от 27.10.2025 № 82/10)
Состав
антинаркотической комиссии в городском округе Электросталь

Московской области и её аппарата

Председатель комиссии:

	Ефанов Ф.А.
	-  Глава городского округа Электросталь Московской области.

	Заместители председателя комиссии:

	Чайковский А.В.
	- заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области;

	Гордеев А.В.
	-  начальник Управления МВД России по городскому округу   Электросталь Московской области (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Волкова И.Ю.
	- председатель Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

	Савин А.Ю.
	- старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков Управления МВД России по г.о. Электросталь (по согласованию);

	Ежаков А.А.
	- начальник 3 отделения 2-го окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию);

	Тропин В.А.
	- начальник управления по территориальной безопасности Администрации
городского округа Электросталь Московской области – руководитель аппарата комиссии;

	Кечина М.Ю.
	- и.о. начальника управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Казаченко Ю.П.
	- начальник управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Журавлев М.А.
	- начальник управления по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Конченко С.Ю.
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Маршалова О.Б.
	- заведующий отделением оказания наркологической помощи ГБУЗ МО «ЭБ» (по согласованию);

	отец Александр Новак
	- священник Вознесенского храма городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

	Нурисламов И.Б.
	- председатель МРО «Мусульманская община г. Электросталь» (по согласованию);

	Никитина Е.В.
	- начальник отдела по связям с общественностью Управления по взаимодействию с органами государственной власти, местного самоуправления и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Кочелаевский С.В.
	- начальник ФКУ КП-3 УФСИН России по Московской области (по согласованию);

	Аппарат комиссии:

	Диникин Д.Ф.
	- начальник отдела по безопасности управления по территориальной
безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Бородулина Ю.В.
	- главный специалист отдела по безопасности управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Беликова О.А.
	- старший эксперт отдела по безопасности управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Жердева М.А.
	- старший эксперт отдела по безопасности управления по территориальной
безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

	Просин А.Ю.
	- эксперт отдела по безопасности управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области.

».